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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
مساله گرانی قیمت بلیط هواپیما یکی از 
موضوعاتی بوده که در سال های اخیر به 
کرات در مورد آن صحبت شده و دیدگاه 
های مختلفی مطرح شده است. شرکت 
های هواپیمایی، دولت، و افکار عمومی 
هرکدام مطالباتی دارند و از مشکلات خود 
می گویند. موضوعی که حداقل مشاهده 
روند سال های اخیر نشان داده وضعیت، 
بدتر شده که بهتر نشده است. در این رابطه، 
برخی معتقدند که قیمت بلیط هواپیما 
به قدری افزایش یافته که عملا به یک 
کالای لوکس تبدیل شده و عامه مردم توان 
استفاده از آن را ندارند. در عین حال، برخی 
دیگر نیز به این مسالخه اشاره می کنند 
که درفضای تداوم تحریم های خارجی و 
در عین حال ادامه یافتن برخی نابسامانی 
های ساختاری در کلیت اقتصاد ایران که 

در نوع خود در برخی موارد می تواند تاثیر 
تحریمهای خارجی را افزایش هم بدهد، 
عدم افزایش قیمت بلیط هواپیما به معنای 
ورشکسته شدن فعالان این حوزه است زیرا 
هزینه های حوزه کاری آن ها به شدت بالا 
رفته و حاشیه سودشان را به شدت کم کرده 
است. در این میان، دولت نیز سعی دارد به 
نحوی کنشگری داشته باشد که هم تا حدی 
از مردم حمایت کند و هم مانع از ضربه 
خوردن به فعالان صنعت حمل و نقل هوایی 
کشورمان شود. در این رابطه به تازگی 
شاهد انتشار یک خبر معنادار بوده ایم که 
تحقق آن می تواند افزایش قابل ملاحظه 
ای را به قیمت بلیط هواپیما تحمیل 
کند و سفر هوایی را سخت‌تر از گذشته 
کند. ماجرا از این قرار است که "مقصود 
اسعدی سامانی" دبیر انجمن شرکت های 
هواپیمایی در موضع گیری به این مساله 
اشاره داشته که نرخ سوخت هواپیما در 
قانون بودجه 1404 احتمالا از 600 تئمان 

کنونی به هفت هزار تومان افزایش می یابد 
که این افزایش سهم قیمت سوخت در 
قیمت هر ساعت صندلی از 24 هزار تومان 
به 280 هزار تومان خواهد رسید. آنچه که 
از این موضع گیر ی بر می آید این است 
که افزایش قیمت بلیط هواپیما در صورت 
تحقق معادله مذکور تا حد زیادی قطعی 
است. این یعنی یک گرانی جدید و قابل 
توجه که حوزه حمل و نقل هوایی کشورمان 

باید با آن رو به رو شود.
 از این رو، تنها اندکی پس از طرح موضع 
گیری مذکور توسط دبیر انجمن شرکت 
های هواپیمایی شاهد آن بوده ایم 
که صاحب نظران مختلف دیدگاه‌های 
متنوعی را در مورد تبعات تحقق این 
مساله بیان می کنند. در این راستا به 
طور خاص می توان به 2 نکته اشاره کرد. 
اولا، افزایش قیمت بلیط هواپیما ناشی از 
افزایش قیمت سوخت سبب خواهد شد 
تا صنعت گردشگری کشورمان با چالش 

های جدی و تازه ای رو به رو شود و به طور 
خاص گردشگران داخلی، به جای سفر به 
مناطق دور تر از محل زندگی خود، سفر 
به مناطق نزدیکتر و البته بدون استفاده 
از هواپیمما را در دستورکار قرار دهند. این 
موضوع نمی تواند مساله مطلوبی برای حوزه 
گردشگری کشورمان باشد. در عین حال، 
به نظر می‌رسد که تعداد سفرهای هوایی 
در کریدورهای هوایی مختلف کاهش می 
بابد و شرکت های هواپیمایی به استفاده 
از هواپیماهای کوچکتر با ظرفیت کمتر 
و البته تناوب پروازی کمتر روی خواهند 
آورد. نکته دوم اینکه خودِِ صنعت حمل 
و نقل هوایی کشورمان که یکی از دارایی 
های مهم در هر کشوری است هم با 
مشکلات جدی و عدیده ای رو به رو می 

شود. موضوعی که برای کشورمان به هیچ 
عنوان مساله مطلوبی نیست. ایران همواره 
در زمره کشورهایی بوده که خطوط هوایی 
امن و معتبری را در اختیار داشته و در این 
رابطه در دنیا صاحب سبک بوده است. 
البته که همانطور که پیشتر هم گفته شد، 
با توجه به گران شدن قیمت بلیط هواپیما، 
میزان اقبال عمومی به استفاده از سفر 
هوایی نیز کاهش می یاید که این مساله، هم 
موجب آسیب رسیدن به مردم می شود و 
هم صنعت گردشگری و اقتصاد کلی صنعت 
حمل و نقل هوایی را متضرر می کند. از 
این رو، لازم است که هر چه سریعتر تدابیر 
جدی برای تحولات نه چندان خوشایندی 
که امکان دارد در آینده نزیک رنگ واقعیت 

به خود بگیرند، اندیشیده شود. 
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Economy همتی:

 مصمم به ایفای تعهدات خود 
در قبال بانک توسعه اسلامی 

 وزیر اقتصاد در دیدار با رئیس بانک توسعه 
اسلامی:جمهوری اسلامی ایران مصمم به ایفای 
تعهدات خود در قبال بانک توسعه اسلامی است.
انتظار داریم بانک توسعه اسلامی نقش مؤثرتری 
در تأمین مالی پروژه‌های ایران ایفا کند و علاقه 
مندیم بانک در تأمین مالی پروژه‌های سولار 

سیستم ورود جدی داشته باشد.

آغاز به کار ریال دیجیتال 
به‌زودی

رئیس کل بانک مرکزی:شبکه شتاب ایران 
با پرداخت زیر ۲ ثانیه یکی از قوی ترین 
شبکه های پرداخت منطقه است. بزودی 
ریال دیجیتال هم کار خود را شروع می کند

میزان حقوق سربازان برای 
سال آینده اعلام شد

معاون اجتماعی سازمان نظام وظیفه عمومی 
فراجا:برای سال آینده میانگین حقوق سربازان با 
۲۰ درصد افزایش، ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان 

تا ۱۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان خواهد بود.

فروش خودروهای مالک 
کوروش کمپانی

مدیرعامل و مدیران سازمان جمع‌آوری و 
فروش اموال تملیکی درباره فروش خودروهای 

مالک کوروش کمپانی توضیح دادند.
رنجروور منحصربفرد و ۲۵۰ هزار دلاری مالک 

کوروش کمپانی از دوبی در راه تهران است.
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 گرانی قابل توجه
قیمت بلیط هواپیما کلید خورد؟ 

 رشد ۲۶ هزار واحدی 
شاخص بورس

 شاخص کل بورس با رشد ۲۶ هزار واحدی در 
پایان معاملات روز گذشته به ۲ میلیون و ۴۱۵ 

هزار واحد رسید.

رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا:

 توقیف تویوتا 
با ۵۹ میلیون تومان جریمه

 یک دستگاه سواری تویوتا که در حال تردد با 
رفتارهای پرخطر و سرعت‌های غیرمجاز در 

محورهای مواصلاتی کشور بود؛ شناسایی شد.
 این خودرو در آزادراه اصفهان-کاشان توسط 
تیم گشتی پلیس راه نطنز - بادرود توقیف و به 
پارکینگ منتقل شد.  خودروی موردنظر به دلیل 
ارتکاب ۵۲۵ تخلف حادثه‌ساز و سرعت غیرمجاز، 

دارای جریمه‌ای بالغ بر ۵۹ میلیون تومان بود.

علی آبادی وزیر نیرو:

قطع برق نداریم
در حال حاضر در تامین برق هیچ محدودیتی 
نداریم تمام نیروگاه ها آماده تولید برق هستند.

با وجود آنکه در فصل تعمیرات نیروگاهی 
به‌منظور آمادگی نیروگاه‌ها برای تابستان 1404 
هستیم، نیروگاه‌ها بیش از تقاضای مورد نیاز، 
آماده تولید برق هستند، ذخایر سوخت مناسبی 
هم در روزهای اخیر تحویل گرفتیم و خاموشی 

هم در حال حاضر اعمال نمی شود.

سازمان حج و زیارت:

 قیمت قطعی حج تمتع ۱۴۰۴ 
تا ۲ ماه آینده مشخص می شود

 رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه 
متقاضیان واجد شرایط اعزام به حج تمتع 
۱۴۰۴ باید مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان به عنوان 
علی‌الحساب پرداخت کنند، گفت️: قیمت قطعی 

حج تمتع تا ۲ ماه آینده مشخص می شود.
عوامل مختلفی در تعیین نرخ حج تمتع دخالت 
دارد؛ با برنامه ریزی منسجم امسال برای نخستین 
بار اولین مرحله از نام نویسی ودیعه گذاران حج 
تمتع، نسبت به سالهای قبل زودتر از مدت مشابه 
سالهای قبل آغاز شد. در خصوص اسکان نیز 
شرایط رایزنی و اجاره هتل ها رضایتبخش است 
و در هر صورت به دنبال رفع نقاط ضعف سنوات 

قبل و افزایش سطح خدمت رسانی هستیم.

داخلی
نگاه اژه‌ای به گرانی و تاثیر آن بر امنیت روانی مردمجزئیاتی ادعای هک بانک ها و دستگیری یک نفرحقوق تا ۲۴ میلیون تومان از مالیات معاف شد

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۴:کمیسیون مصوب کرد که 
درآمد ماهانه تا سقف ۲۴ میلیون تومان معاف از مالیات باشد.همچنین کمیسیون 
مصوب کرد؛ نرخ مالیات بر مجموع درآمد ماهیانه بین ۲۴ تا ۳۰ ملیون تومان، ۱۰ 
درصد مالیات، بین ۳۰ تا ۳۸ میلیون تومان ۱۵ درصد مالیات، مابه‌التفاوت ۳۸ میلیون 
درآمد ماهانه تا ۵۰ میلیون تومان، ۲۰ درصد مالیات، مابه التفاوت ۵۰ میلیون تا ۶۶ 
میلیون و ۶۰۰ تومان، ۲۵ درصد مالیات و بیش از ۶۶ میلیون و ۶۰۰ تومان، ۳۰ درصد 

مالیات اخذ شود.

بانک مرکزی درباره ادعای هک‌ بانک ملت و بلوبانک:هنوز هم‌ از دید ما در حوزه سخت 
افزاری و نرم افزاری بحث هک را در بانک ملت نداشتیم. در ۲ ماه گذشته بحث هک به این 
معنی که فردی بتواند دسترسی غیرمجاز به اطلاعات شبکه بانکی داشته باشد، نداشتیم.
درباره بلوبانک و چند بانک دیگر اطلاعات خیلی محدودی در کانال‌ها منتشر شد که به 
دلیل سواستفاده یک نفر از دسترسی مجازش بود. ما این را هک در نظر نمیگیریم.این فرد 
کارمند شبکه بانکی نبود؛ در یک نهاد دیگری که بنا به وظیفه‌شان به انها دسترسی داده 

بودیم، یک کارمندی سواستفاده کرده بود ولی ارقام داده‌ش بسیار محدود بود.

 حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای: مردم امنیت روانی نداشته باشند امنیت 
اجتماعی‌شان هم به هم می‌خورد.چگونه می‌توان از ناامنی روانی جلوگیری کرد؟ ناامنی روانی، 
ناامنی اجتماعی را به همراه دارد و ارتباط این ۲ تنگاتنگ است.بعضی تصمیم‌ها و مسائل، 
مسائل روانی را به همراه دارد، یکی از مسائل که در حال حاضر هم داریم بحث گرانی است.در 
موضوع گرانی آن مقداری که برای مردم تبیین نشده است به مردم توضیح داده شود. دولت 
برای بعضی تصمیم‌هایی که ممکن است در آینده اتخاذ شود پیوست رسانه‌ای داشته باشد.
مسئله گرانی فشار بسیار مضاعفی روی مردم است و مسئله روانی بسیار جدی ایجاد می‌کند.

کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴ افزایش 
۲۰ درصدی حقوق برای گروه‌های مختلف 
حقوق‌بگیر و ۳۰ درصدی برای حداقل‌بگیران را 

تصویب کرد.  این مصوبه باید برای نهایی شدن 
در صحن علنی مجلس شورای اسلامی تصویب و 

سپس به تأیید شورای نگهبان برسد.

در جلسه کمیسیون تلفیق حداقل دریافتی 
بازنشستگان ۱۱ میلیون ۷۰۰ هزار تومان تصویب 
شد و ۲۰ درصد افزایش پیدا می‌کند به‌اضافه آن 

متناسب‌سازی که در قانون آمده است. ضریب افزایش 
برای کمیته امداد و بهزیستی ۲۰ درصد بوده که در 
کمیسیون برای افزایش ۴۰ درصد رایزنی می‌شود.  

 حداقل حقوق بازنشستگان ۱۱.۷۰۰.۰۰۰ تومان تعیین شدافزایش ۲۰٪ حقوق کارمندان و ۳۰٪ برای حداقل بگیران
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شهرداری فردیس در نظر دارد: پروژه های ذیل را از طریق برگزاری  مناقصه و مزایده عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل 
واگذار نماید )مشروح شرایط در اسناد مناقصه و مزایده درج شده است(. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی )چاپ اول( تا ساعت 
14:30روز  چهارشنبه مورخ 1403/09/14 جهت خرید اسناد مناقصه و مزایده به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند. 1- مبلغ 2/000/000 
 ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب 400819688645 به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت )ستاد(  به آدرس

 www.setadiran.ir واریز گردد 2- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره 
حساب 100823004139 تا پایان وقت اداری ساعت 14:30 مورخ 1403/09/24 شنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظریه 
شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکات الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( بارگذاری نمایند. 
3-در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود 4- پیشنهادات رسیده در روز  دوشنبه 
مورخ 1403/09/26 درکمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد  شد 5- هرگاه 
برنده مناقصه و مزایده از انجام معامله خود داری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرار داد نشود سپرده وی به نفع شهرداری 
ضبط  و قرارداد با نفردوم منعقد خواهد گردید  و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مدت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند 
سپرده انان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد6 شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات پیمانکاران ذیصلاح مختار می باشد.

 7- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه و مزایده می باشد.8-به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، 
چک شخصی و مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 9- جهت کسب اطلاعات 

بیشتر به محل شهرداری فردیس مراجعه نمایید.

برآورد مبلغ ریالی شرح عملیاتردیف
پروژه

مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه   

به ریال
حداقل رتبه محل اجرا

لازم
درصد نقد و 

مدتتهاتر

1

بهره برداری از زمین 
چمن مصنوعی و زمین 

والیبال و بسکتبال پارک 
تندرستی-تجدید 

 )5003050288000038(

شهر فردیس6/120/000/000306/000/000
دارای مدارک 
مربیگری در 
رشته مربوطه

1 سال 100 در صد نقد 

2
احداث میدان آیینی- 

تجدید)شماره فراخوان 
)2003050288000161

3  ماه100 در صد نقد 5 ابنیه شهر فردیس105/000/000/0005/250/000/000

3

انجام امور بیمه تکمیلی 
درمان کارکنان تا 

سقف حدودی 2000 نفر 
اصلی، تبعی و بیمه عمر 

و حوادث حدودا 700 
نفر)شماره فراخوان 

)2003050288000162

شهر فردیس300/000/000/00015/000/000/000

سطح یک 
توانگری مالی 
مرجع بیمه 

مرکزی

1  سال100 در صد نقد

4

امورات خدمات شهری 
منطقه یک ناحیه 

یک)شماره فراخوان 
)2003050288000163

شهر فردیس592/266/289/42229/613/314/471
اساسنامه 
مرتبط با 
موضوع

1  سال100 در صد نقد

5

امورات خدمات شهری 
منطقه یک ناحیه 

دو)شماره فراخوان 
)2003050288000164

شهر فردیس50/000/000/0002/500/000/000
اساسنامه 
مرتبط با 
موضوع

1 سال100 در صد نقد

6

جمع آوری پسماندهای 
خشک و ارزشمند با 
اجرای طرح تفکیک 

از مبداء- تجدید 
)5003050288000039(

شهر فردیس166/875/000/0008/343/750/000
اساسنامه 
مرتبط با 
موضوع

1 سال100 در صد نقد

آگهی  مناقصه و مزایده عمومی  از طریق سامانه ستاد

شهرداری فردیس   شناسه آگهی: 1833870

نوبت اول

نوبت اول: 1403/09/07 )چهارشنبه( و نوبت دوم : 1403/09/14 )چهارشنبه(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آجرنمای حبیب آباد )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 11776 و شناسه ملی 10260328215

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت 10:00 صبح مورخ 
18 / 09 / 1403 در استان اصفهان، شهرستان برخوار، بخش حبیب آباد، دهستان برخوارشرقي، روستاي چاه حسن محسني، کوچه صحراچاه دره، خیابان 

صنعت، پلاک 0، طبقه همکف و کدپستی 8346167579 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
هیئت مدیره شرکت آجرنمای حبیب آباددستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:  انتقال سهام 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول(      
شرکت پگاه پیشتاز سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 25099 و شناسه ملی 10260458745

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت جهت حضور خود یا نماینده قانونی در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 
1403/09/19 راس ساعت 15:00 در محل اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان عطاالملک، چهارراه کارآفرین،  بلوک 33 ، 

ساختمان آریا صنعت، طبقه دوم، واحد چهار، با دستور کار زیر برگزار می گردد، دعوت به عمل می آورد.
دستور جلسه: 

1- افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

هیئت مدیره شرکت پگاه پیشتاز سپاهان

 تاریخ انتشار: 1403/09/07

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده و  مجمع عمومی فوق العاده شرکت گروه سازندگان
 صنعت اسپادانا  )سهامی خاص(ثبت شده به شماره 1878 و شناسه ملی 10102033149

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت  گروه سازندگان صنعت اسپادانا  ) سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 1878 و شناسه ملی 10102033149  دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده راس ساعت 8 صبح  و مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 9 صبح مورخ 1403/09/20 به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان فلاورجان ، بخش مرکزي ، دهستان 
 اشترجان ، روستا منطقه صنعتي اشترجان، محله شهرک صنعتي اشترجان ، خیابان فرعي 2 ، خیابان سیزدهم ، پلاک 173 ، طبقه همکف کدپستی 8465197118 تشکیل می گرددحضور

 به هم رسانید.
      هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : افزایش سرمایه        دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : انتخاب بازرسان  

 آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت پرتو 
تصویر شفا )سهامی خاص( شماره ثبت 25637 و شناسه ملی 10260463973

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت پرتو تصویر شفا دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 
1403/09/17 در محل سالن آمفی تئاتر،  طبقه ششم،  ساختمان شماره 2،  بیمارستان میلاد واقع در شهرک ولیعصر، انتهای خیابان شهید بخشی کدپستی: 8179663468 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1( انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی البدل
2( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت پرتو تصویر شفا )بیمارستان فوق تخصصی میلاد اصفهان(

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت فنی مهندسی سبای فجر سپاهان در حال تصفیه 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 18007 و شناسه ملی 10260389192  )نوبت سوم(

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت فنی مهندسی سبای فجر سپاهان در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 18007 و شناسه ملی 10260389192 که آگهی انحلال آن در صفحه 74 روزنامه رسمی کشور به شماره 23034 مورخ 1403/02/05 درج گردیده 
است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حسن 
بلوچستانی به شماره همراه 09131104410 مستقر در آدرس شهر اصفهان، هزارجریب، خیابان شیخ صدوق جنوبی، کوچه چهاردهم )14(، پلاک 82، 
طبقه 1 کدپستی: 8168713833 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

مدیر تصفیه شرکت فنی مهندسی سبای فجر سپاهان )سهامی خاص( در حال تصفیه- حسن بلوچستانی


